
926. 
 
Na osnovu člana 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG, broj 74/19), Ministarstvo finansija 

donijelo je  
 

 
PRAVILNIK  

O IZMJENI PRAVILNIKA O NAČINU SPROVOĐENJA JEDNOSTAVNIH NABAVKI 
 
 

  Član 1 

U Pravilniku o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list CG", broj 61/20) obrazac 1 mijenja se i 
glasi: 

 
 
 

„Obrazac 1 

 
Naručilac: ___________________ 
Broj ________________________ 
Datum ______________________ 
 

 
Na osnovu člana 27 stav 1 Zakona o javnim nabavkama („Službeni list CG“, broj 74/19)  i Pravilnika  za sprovođenje 
jednostavnih nabavki („Službeni list CG“, br. ___ ), ______(naručilac)_____objavljuje/dostavlja 
 
 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA 
ZA JEDNOSTAVNE NABAVKE  

 
 

I Podaci o naručiocu  

 

Naručilac: 
 

Lice/a za davanje informacija: 
 

Adresa:  
 

Poštanski broj: 
 

Sjedište: 
 

PIB:   
 

Telefon: 
 

Faks: 
 

E-mail adresa: 
 

Internet stranica:  
 

 

II  Predmet nabavke: 

 
 robe 
 usluge 
 radovi 

 

III Opis predmeta nabavke:  

 

 
 

 

IV Procijenjena vrijednost jednostavne nabavke: 

 
Procijenjena vrijednost jednostavne nabavke bez uračunatog PDV-om __________ €; 
 
 



V Tehničke karakteristike ili specifikacije 

 

R.B. 
Opis predmeta nabavke,  

odnosno dijela predmeta nabavke 
Bitne karakteristike predmeta 

nabavke
1
 

Jedinica 
mjere 

Količina  

1     

2     

3     

4     

5     

...     

 
 

VI Način plaćanja 

 

 

 

VII Rok isporuke robe, izvoĎenja radova, odnosno pružanja usluge: 

 

 

 

VIII Kriterijum za vrednovanje ponude: 

 

 najniža ponuđena cijena       broj bodova     100  

 
 ekonomski najpovoljnija ponuda, sa sljedećim podkriterijumima: 
 _________________________________                       broj bodova     
 _________________________________                       broj bodova     
 _________________________________                       broj bodova     
... 
 

IX Način i rok dostavljanja ponuda 

 
Ponude se mogu predati:

2
 

 
neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi _______________. 
preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi _________________. 
 elektronskim putem na mail adresu ___________________________________. 

 
radnim danima od _________ do _________ sati, zaključno sa danom _________ godine do ________ sati. 
 
Ponude će se otvoriti dana  _________ godine. 
 
Ponude se mogu predati preko ESJN-a zaključno sa danom _________ godine do ________ sati. 
 
Ponude će se otvoriti dana   _________ godine, u _________sati.  
 
 Dio ponude koje se ne dostavlja preko ESJN-a, a odnosi se na _____________________ dostavlja se:  

 neposrednom predajom na arhivi naručioca na adresi _______________ 

 preporučenom pošiljkom sa povratnicom na adresi ________________ 
 
radnim danima od _________ do _________ sati, zaključno sa danom _________ godine do ________ sati. 
 
  

                                                           
1
Kvalitet, dimenzija, oblik, bezbjednost, performansa, označavanje, rokupotrebe, jedinicamjere, količina i dr. 

2
 Do dana uspostavljanja ESJN 



 

X Rok za donošenje obavještenja o ishodu postupka 

 

 

 

XI Druge informacije 

 

 

 
 
Službenik za javne nabavke                                           Ovlašćeno lice naručioca 
 
______________________  M.P.         _________________________ 
 

„. 
Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „ Službenom listu Crne Gore“. 

 

Broj: 15-2408                                                                                              

Podgorica,  9. jula 2020. godine                                                          
 
 

Ministar, 
Darko Radunović, s.r. 

                                                                                                           

                                                                                                        




